別記
第1号様式(第4条関係)
年　　月　　日
　　京都府知事　　　様

　　　　　　　　　　　　 申 請 者　 住     所
氏名又は名称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

新型コロナウイルス感染症対策中小企業者等支援補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]兼実績報告書

補助金等の交付に関する規則及び新型コロナウイルス感染症対策中小企業者等支援補助金交付要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

　２　添付書類
(1) 　補助金申請書
(2) 　その他申請書に記載のある提出資料

　　注　申請書の様式は、別に定める。